KIC２０２３０９２２

令和５年９月２２日

各位

一般社団法人霧島工業クラブ

代表理事 堀之内 芳久

令和５年９月～１２月行事予定のご案内

 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話

になっております。さて、当クラブでは、令和５年９月～１２月に以下の行事

を企画しておりますので、ご多用中のところ誠に恐縮ですが、是非ご参加いた

だきますようお願い申し上げます。

１．９月度例会

日時：令和５年９月２２日（金）18：00～20：30

特別講演会：18：05～18：55

講師：都城工業高等専門学校 機械工学科 教授 高橋明宏先生

演題：『スギ材の強度予測開発の研究』

会場：ホテル 中山荘（都城市松元町３−20：℡0986-23-3666）

２．高専ロボコン九州沖縄地区大会出場マシンの「お披露目会」並びに霧島工

業クラブより「研究奨学資金贈呈式」開催

日時：令和５年１０月５日（木）（17：30～19：00）

会場：都城高専 第一体育館

３．第３回都城高専地域交流・研究発表会

日時：令和５年１０月３０日（月）

第Ⅰ部：日本機械学会九州支部宮崎地区講演会（10:00～11:50）

講師及び演題：詳細別途

会場：都城高専・多目的ホール

第Ⅱ部 地域交流・研究発表会（13:00～16:05）

内容：都城高専学生による研究発表（研究・技術シーズの紹介）

会場：都城高専・多目的ホール

*１２月度例会にて表彰式及び記念品贈呈、大賞・優秀賞による講演会予定

４．合同企業説明会

日時：令和５年１１月８日（水）（14：40～16：10）

会場：都城高専 第一体育館

５．１２月度例会・忘年会

日時：令和５年１２月１５日（金）18：00～20：30

特別講演会：18：05～18：55

（１）都城高専第３回地域交流・研究発表会の表彰式及び記念品贈呈

（２）大賞・優秀賞による研究発表（３テーマ程度）

会場：都城グリーンホテル(都城市栄町２７−２−１：℡0986-25-6111）

６．都城高専創立 60 周年記念事業募金のご協力の御願い（チラシ参照）

都城高専では、創立６０周年記念事業として、創立６０周年記念式典・講演

会の実施、創立６０周年記念誌の発行、学生支援及び教育活動支援を計画し

ております。

※ご寄附いただきました個人・法人・団体様に感謝の意を込め、都城高専ホ

ームページにて「芳名禄」として、氏名・社名・団体名を掲載し、都城高専

の歴史に末永く留めさせていただきます。

以上